平成 23 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役コーポレート本部長

  野村 佳秀

 （TEL 042－356－9116）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 11 月 4 日に公表した業績予想および平成 22 年 5 月 12 日に公表

した配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 39,000 1,400 800 250 0 円 87 銭

今回発表予想（B） 37,000 1,200 450 △950 △3 円 29 銭

増減額（B－A） △2,000 △200 △350 △1,200 ―――

増減率（％） △5.1 △14.3 △43.8 ― ―――

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 3 月期)
40,739 554 31 64 0 円 22 銭

２．業績予想の修正の理由

第 3四半期累計期間および 1月の業績の動向に基づき、通期の業績見通しを見直した結果、国内

外の経済情勢が引き続き不安定であり、また円高に伴う為替差損の発生、本日（平成 23 年 2 月 28

日）公表しました「希望退職者募集に関するお知らせ」のとおり、次期のストレージデバイス事業

の売上高の減少見込みに基づく希望退職者募集に伴う特別退職金約 4億円、関連資産の減損処理そ

の他による特別損失の計上が見込まれることから、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益につ

きまして平成 22 年 11 月 4 日公表しました業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注： 為替レートの前提： 1 米ドル=80.00 円、1ユーロ=110.00 円）

３．配当予想の修正について

このたびの連結業績予想数値の修正を踏まえ、従来未定としておりました期末配当予想につきま

しては、まことに遺憾ながら無配と修正させていただきます。

＜業績等の予想に関する注意事項＞

※上記の予想は、現時点で得られた情報に基づいて作成したものであり、様々な不確定要素が内在しております。

実際の業績は、今後様々な要因によって予測数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上